
Prot. 413 del 20/02/2025 

Disp. n. 73/2025 Class. 1/13 

IL PRESIDE 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO lo Statuto della Sapienza, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm. e ii., ed in particolare gli articoli 12, 30, 31, 32 e 33; 

VISTO il vigente Regolamento tipo di Facoltà, ed in particolare l’art.9; 

VISTO il D.R. n. 1437 del 20.06.2024 con il quale sono state indette le elezioni con il 

voto elettronico per il rinnovo delle rappresentanze studentesche negli Organi centrali 

dell’Università, che hanno avuto luogo nel periodo 19 novembre – 22 novembre 2024; 

VISTA la disposizione del Preside n. 325 del 28 novembre 2024, prot. n. 1512 con la 

quale sono stati nominati i rappresentanti delle studentesse e degli studenti eletti 

nell’Assemblea di Facoltà nel biennio 2024-2026; 

VISTA la disposizione n. 5/2025 prot. n. 15 del 13 gennaio 2025 di indizione delle 
elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nella Giunta di Facoltà per 
il biennio 2024-2026; 

VISTA la disposizione n. 23/2025 prot. n. 158 del 23 gennaio 2025 di proroga 
dell’orario delle votazioni; 

VISTA la disposizione n. 34/2025 prot. n. 229 del 30 gennaio 2025 con la quale sono 
modificale le modalità di voto; 

TENUTO CONTO dei risultati elettorali estratti dalla piattaforma informatica in data 
19 febbraio 2025; 

VISTO il verbale dell’Ufficio elettorale di accertamento dei risultati delle elezioni; 

DISPONE 

La nomina di n. 4 rappresentanti degli studenti e delle studentesse eletti nella Giunta 
di Facoltà nel biennio accademico 2024/2026: 

- Bagaglini Gabriele
- Bochicchio Sara
- Catellani Francesco Pio
- Iaquinto Giulia

  Il Preside 
F.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo


